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Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfa Çıkarmanın 4 Yolu





Video: Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfa Çıkarmanın 4 Yolu



















Video: Autocad Koordinat Yazdırma Lisp | Koordinatları Excel'e Aktarma | Autocad Lispleri 2024, Mart
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Hiç gerçekten ilginizi çeken yarım düzine sayfa içeren bir PDF dosyası buldunuz mu? PDF dosyanız e-postayla gönderilemeyecek veya flash sürücünüze sığmayacak kadar büyük mü? Kullanışlı sayfaları mevcut bir PDF'den çıkarmak ve yepyeni bir dosya oluşturmak için PC'nizde veya Mac'inizde ücretsiz araçları kullanabilirsiniz. Bu wikiHow makalesi sana, ayıklanan sayfalardan yeni bir PDF dosyası oluşturmak için Google Chrome, Mac'in Önizlemesi ve Smallpdf gibi ücretsiz araçları nasıl kullanacağını öğretir.



adımlar

Yöntem 1/4: Google Chrome




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 1

1. Adım. Google Chrome tarayıcısını açın

Bilgisayarınızda Google Chrome varsa, sayfaları başka bir dosyadan ayıklayarak yeni bir PDF oluşturmak için kullanabilirsiniz. Chrome'u Başlat menünüzde (Windows) veya Uygulamalar klasöründe (macOS) bulacaksınız.

Google Chrome'unuz yoksa https://www.google.com/chrome adresinden ücretsiz olarak indirebilirsiniz




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 2

Adım 2. Ctrl+O tuşlarına basın (PC) veya ⌘ Komut+O (Mac).

Bu, bir dosya seçmenize izin veren bir pencere açar.




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 3

Adım 3. PDF'yi seçin ve Aç'a tıklayın

Seçilen dosya Chrome'da açılacaktır.

	
Chrome, PDF'yi görüntülemek yerine bir dosyayı indirmenizi veya kaydetmenizi isterse, İptal ve daha sonra:

	Chrome'un sağ üst köşesindeki üç noktalı menüyü tıklayın.
	Tıklamak Ayarlar.
	Tıklamak site ayarları "Gizlilik ve güvenlik" başlığı altında.
	Aşağıya doğru kaydırın ve tıklayın Ek içerik ayarları.
	Tıklamak PDF belgeleri.
	Anahtarı Kapalı (gri) konumuna kaydırın.
	PDF'yi yeniden açın.








Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın 4. Adım

Adım 4. Menüyü ⋮ tıklayın

Chrome'un sağ üst köşesindeki üç noktadır.




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 5

Adım 5. Menüde Yazdır'a tıklayın




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 6

6. Adım. "Hedef"in yanındaki açılır menüyü tıklayın

Yazdırma penceresinin sağ üst köşesindedir.




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın 7. Adım

Adım 7. PDF Olarak Kaydet'i seçin




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 8

8. Adım. "Sayfalar"ın yanındaki açılır menüyü tıklayın

"Varsayılan olarak "Tümü" yazan menüdür.




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 9

Adım 9. Özel'i seçin ve dikkatinizi dağıtmak istediğiniz sayfaları girin

Tek bir sayfa numarası, bir sayfa aralığı (tire ile ayrılmış) veya virgülle ayrılmış birden çok sayfa numarası girebilirsiniz.

	Örneğin, 2'den 4'e kadar olan sayfalardan yeni bir PDF oluşturmak istiyorsanız 2-4 girersiniz.
	1, 4, 6 ve 9. sayfalardan yeni bir PDF oluşturmak için 1, 4, 6, 9 girebilirsiniz.





Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 10

Adım 10. Kaydet düğmesine tıklayın

Pencerenin altında.




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 11

Adım 11. Yeni PDF'nizi kaydedin

(Açılır iletişim kutusu aracılığıyla) bir dosya adı yazmanız, kaydetmek için bir klasör seçmeniz ve ardından Kaydetmek bitirmek için. Çıkarılan sayfaları içeren yeni PDF artık seçili klasörde yer almaktadır.

Yöntem 2/4: macOS için Önizleme




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 12

Adım 1. PDF'nizi Önizleme'de açın

Önizleme, macOS için varsayılan PDF görüntüleyicidir, bu nedenle uygulamada açmak için PDF'yi çift tıklamanız yeterlidir. Ayrıca PDF'ye sağ tıklayıp Bununla aç öğesini seçin ve ardından Ön izleme.




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 13

Adım 2. Görünüm'e tıklayın menü ve seçin Küçük resimler.

NS görüş menü, ekranın üst kısmındaki menü çubuğundadır.




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 14

Adım 3. Çıkarılacak sayfaları seçin

basılı tutun Emretmek tuşuna basarak çıkarmak istediğiniz her sayfayı tıklayın. Yeni PDF'ye çıkartılacak sayfalar vurgulanacaktır.




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 15

Adım 4. Dosyaya tıklayın menü ve seçin Yazdır.

Dosya menüsü, ekranın sol üst köşesine yakındır. Yazdır iletişim kutusunda, yazdırmak istediğiniz sayfa aralığını girin.




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 16

Adım 5. Ayrıntıları Göster düğmesini tıklayın

Pencerenin altında.

Bu düğmeyi görmüyorsanız, ihtiyacınız olan ek ayrıntılar zaten görüntülenir




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 17

Adım 6. Kenar Çubuğunda Seçili Sayfalar'ı seçin

"Sayfalar" bölümündedir. Bu, seçtiğiniz sayfaların yeni dosyaya eklenmesini sağlar.




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 18

Adım 7. Sol alttaki açılır menüden PDF Olarak Kaydet'i seçin

Varsayılan olarak "PDF" yazan kişidir.




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak için Sayfaları Bir PDF Belgesinden Ayıklayın 19. Adım

Adım 8. Bir dosya adı girin ve Kaydet'e tıklayın

Dosyayı kaydetmek istediğiniz konuma gidin, ona bir ad verin ve kaydedin. Bu kadar!

Yöntem 3/4: Smallpdf Çevrimiçi Aracı




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 20

Adım 1. Web tarayıcınızda https://smallpdf.com/split-pdf adresine gidin

Bu, Smallpdf'in seçilen sayfalardan yeni bir PDF oluşturabilen "PDF'yi Böl" aracını açar.




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 21

Adım 2. Çıkarmak istediğiniz dosyaları içeren PDF'yi seçin

PDF dosyasını büyük mor "Dosya Seç" kutusuna sürükleyebilir veya Dosyaları Seç, PDF'yi seçin ve ardından Açık.




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 22

Adım 3. Sayfaları ayıkla'yı seçin

İki seçenekten ilkidir.




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 23

Adım 4. Mor Özü düğmesini tıklayın

Bu, PDF'nizdeki tüm sayfaları küçük resimler olarak görüntüler.




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 24

Adım 5. Çıkarmak istediğiniz dosyaları seçin

Yeni PDF'ye eklemek istediğiniz her sayfayı tıklayın. Seçilen her sayfanın sol üst köşesinde bir onay işareti görünecektir.

Bir sayfa aralığı seçmek için, Aralıkları seçin sekmesini seçin ve ardından bir dizi sayfa numarası (tire ile ayrılmış, örneğin "3-7") veya virgülle ayrılmış birden çok sayfa numarası (ör. "1, 3, 4, 7) girin. ").




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 25

Adım 6. Mor Özü düğmesini tıklayın

Sayfanın sağ üst köşesindedir. Bu, seçilen sayfaları yeni bir PDF'ye ekler ve onu indirilebilir hale getirir.




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 26

Adım 7. İndir'e tıklayın

Orijinal dosya adının sağındaki mor düğmedir. Bu, dosyayı bilgisayarınıza kaydeder.

İstendiğinde, yeni PDF'nin kaydedileceği klasörü seçin ve ona yeni bir ad verin

Yöntem 4/4: PDFsam




27. Adım Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın

Adım 1. PDFsam Basic'i https://pdfsam.org/download-pdfsam-basic adresinden indirin

Bu ücretsiz, açık kaynaklı uygulama hem Windows hem de macOS için kullanılabilir. Dosyayı indirmek için tıklayın Apple disk görüntüsü bağlantı (Mac) veya MSI Yükleyici bağlayın (Windows) ve bilgisayarınıza kaydedin.




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 28

Adım 2. PDFsam'ı yükleyin

İndirilen dosyaya çift tıklayın ve ardından yüklemek için ekrandaki talimatları izleyin.




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 29

Adım 3. PDFsam'ı açın ve Extract modülünü seçin

Yüklemeden sonra PDFsam otomatik olarak başlamazsa, bunu Başlat menüsünde (Windows) veya Uygulamalar klasöründe (macOS) bulacaksınız. Açtıktan sonra, büyük tıklayın Çıkarmak seçenekler listesindeki kutucuğu seçin.




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 30

Adım 4. Sayfaları çıkarmak istediğiniz PDF belgesini ekleyin

Dosyayı "PDF dosyalarını buraya sürükleyip bırakın" dikdörtgenine sürükleyebilir veya Ekle, PDF'yi seçin ve ardından Açık.




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 31

Adım 5. Çıkarmak istediğiniz sayfa numaralarını girin

Çıkarmak istediğiniz sayfalar, "Sayfaları ayıkla" boşluğuna gider. Tek bir sayfa numarası, bir sayfa aralığı (tire ile ayrılmış) veya virgülle ayrılmış birden çok sayfa numarası girebilirsiniz.

	Örneğin, 6 ile 10 arasındaki sayfalardan yeni bir PDF oluşturmak istiyorsanız, 6-10 girersiniz.
	1, 3, 6 ve 14. sayfalardan yeni bir PDF oluşturmak için 1, 3, 6, 14 girebilirsiniz.





Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 32

Adım 6. Yeni PDF'yi kaydedeceğiniz klasörü seçin

Bunu yapmak için, tıklayın Araştır "Çıktı ayarları" boş kutusunun sağındaki düğmeyi seçin, bir klasör seçin ve ardından Dosya Seç.




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 33

Adım 7. Yeni PDF için bir ad girin

Bunu alttaki "Dosya adları ayarları" alanına yazabilirsiniz. Otomatik olarak ekleneceği için ".pdf" girme konusunda endişelenmeyin.




Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfaları Çıkarın Adım 34

Adım 8. Çalıştır düğmesine tıklayın

Uygulamanın sol alt köşesindedir. Yeni PDF oluşturulduğunda, uygulamanın alt kısmında yeşil ilerleme çubuğunun üzerinde "Tamamlandı" ifadesini göreceksiniz.



Video - Bu hizmet kullanılarak YouTube ile bazı bilgiler paylaşılabilir



























İpuçları










Önerilen:


Kendiliğinden Açılan yürütülebilir dosyalar oluşturmak için 7Zip Nasıl Kullanılır: 5 Adım




7-Zip, en yaygın arşiv dosyası türlerini değiştirmenize izin veren kullanışlı küçük bir araçtır. Bu makale, açıldığında tüm dosyaları bir dizine çıkaran bir arşiv olan kendi kendine açılan bir arşiv oluşturmak için nasıl kullanılacağını açıklar.

Bir MP3 Dosyası Nasıl Alınır ve Karaoke Oluşturmak İçin Sözcükler Nasıl Silinir?



Orijinal çok kanallı kayıtlar olmadan vokalleri çıkarmanın garantili bir yolu olmasa da, Audacity bunları çoğu stereo kaliteli MP3 dosyasında azaltabilir. Şarkı stüdyoda miksajın merkezinde (her iki kanalda) vokaller olacak şekilde mikslendiği sürece, bu ücretsiz uygulama vokal izinin çoğunu silmese de büyük ölçüde azaltmalıdır.

Sayfaları Bir PDF Belgesinden Başka Bir PDF Belgesine Sürükleyip Bırakma



Farklı PDF belgelerinden sayfaları tek bir PDF belgesinde birleştirmeye çalışıyorsanız, süreç biraz zor ama verimli olabilir. Bu wikiHow makalesi, Adobe Acrobat'ta PDF belgeleri arasında sayfaları nasıl sürükleyip bırakacağını gösterir. adımlar Adım 1.

TikTok'ta yeni misiniz? Evde İlk Videonuzu Oluşturmak için Basit Başlangıç Kılavuzu (Kelimeler, Filtreler ve Daha Fazlasıyla)



TikTok, kullanıcıların küçük boyutlu videolar oluşturmasına ve paylaşmasına olanak tanıyan popüler yeni sosyal medya uygulamasıdır. Video kliplere ek olarak TikTok, videolarınıza metin, efekt ve ses eklemenize olanak tanır. Bu wikiHow makalesi sana TikToks yapmayı ve paylaşmayı öğretir.

Kendi Pinterest Hikayelerinizi Oluşturmak için Fikir Pinlerini Nasıl Kullanabilirsiniz?



Pinterest, içeriklerini paylaşmaları ve kendi kişisel estetiklerini geliştirmeleri için içerik oluşturucuları ve yenilikçileri güçlendirerek internette çok önemli bir alan oluşturmaya devam ediyor. Sosyal medya uygulamasının en son yeniliği, kullanıcıların içerik paylaşması ve takipçileriyle bağlantı kurması için yeni bir yol olan Idea Pin'dir.






















Popüler gönderiler


	









Bir RCA Evrensel Uzaktan Kumandayı Programlamanın 3 Yolu

2024







	









Bir Uzaktan Kumandanın Kızılötesi Sinyal Gönderip İletmediği Nasıl Kontrol Edilir

2024







	









Sabit Diskinizdeki Her Dosya Nasıl Listelenir: 8 Adım (Resimlerle)

2024





















Ayın En iyi yorumlar


	



Sesli Mesajınızı Değiştirmenin 7 Yolu







	



Güvenlik Duvarınızın Bir Şeyi Engelleyip Engellediğini Kontrol Etmenin 4 Basit Yolu







	



Windows 10 Nasıl Kurulur (Resimlerle)







	



Windows 10'da Yönetici Olarak Oturum Açmanın Kolay Yolları: 7 Adım







	



Windows 10 için CD Tepsisini Çıkarmanın 3 Yolu







	



Windows 10'da En Büyük Dosyalar Nasıl Bulunur: 9 Adım







	



Windows 10'da Active Directory Nasıl Etkinleştirilir: 14 Adım







	



Trafik Kurallarını Öğrenmenin 5 Kolay Yolu







	



Suda Kızaklamayı Durdurmanın 3 Yolu







	



Kış Havasında Araba Kullanmanın 3 Yolu







	



Araba Sürme Korkusu Nasıl Aşılır: 11 Adım (Resimlerle)







	



Sürüş İzninizi Almanın 3 Yolu







	



Tampon Çıkartmaları Nasıl Çıkarılır: 12 Adım (Resimlerle)







	



Ön Cam Yıkayıcı Pompasında Sorun Gidermenin 5 Yolu







	



Off Track Penceresi Nasıl Onarılır: 14 Adım (Resimlerle)
















En çok okunan makaleler


	









Twitch'te Nasıl Barındırılır: 9 Adım (Resimlerle)

2024







	









Windows'tan Mobil Cihazınıza Video Akışı Nasıl Yapılır: 12 Adım

2024







	









Sky'ı Talep Üzerine Kurmanın 6 Yolu

2024






























Tavsiye


	



Toyota Prius'unuzdan En İyi Benzin Kilometresini Nasıl Elde Edersiniz?

Kendi Toyota Prius'unuzu yeni almış olabilirsiniz veya bir tane satın almayı düşünüyorsunuz. Çoğu insan, mükemmel gaz tasarrufu yetenekleri nedeniyle bunları satın almayı düşünür. Evet, bu araba size gazdan tasarruf sağlayabilir - eğer doğru şekilde çalıştırırsanız.







	



Donmuş Araba Kapıları Nasıl Açılır (Resimli)

Conta ile araba çerçevesi arasına veya kilidin içine su sızdığında araba kapıları donarak kapanır. Arabanıza binmek için buzu ısıyla veya alkol gibi bir çözücüyle çözmeniz gerekir. adımlar Yöntem 1/3: Kapı Contalarını veya Kollarını Çözme Adım 1.







	



Buzda Fren Nasıl Yapılır?

Kış sürüşü, özellikle deneyimsizler için ekstra sabır ve dikkat gerektirir. Kar yağışı ve buz, görüşü sınırlayabilir ve tehlikeli sürüş koşullarına neden olabilir. Özellikle kış lastiklerinin derin oluklarına sahip değilse, lastiklerin buzu kavraması kaldırıma göre çok daha zordur.







	



Kullanılmış Araba Satın Alma Pazarlığı Nasıl Yapılır (Resimlerle)

Kullanılmış bir araba satın almak için pazarlık yapmak genellikle yeni bir araba satın almaktan daha az karmaşıktır çünkü satıcının fiyatı şişirmek için "ekstralar" eklemesi için daha az fırsat olacaktır. Ancak müzakerelere hazırlıklı girmelisiniz.







	



Excel'de Hücreler Nasıl Alfabeleştirilir: 10 Adım (Resimlerle)

Excel, metin ve sayıları depolamak ve yönetmek için kullanılan güçlü bir elektronik tablo aracıdır ve alfabetik sıralama, verileri hızlı bir şekilde düzenlemenize, erişmenize ve bunlara başvurmanıza olanak tanıdığı için Excel kullanmanın birçok avantajından biridir.




















Uzman görüşü


	



Ubuntu'da MAC Adresi Nasıl Değiştirilir: 7 Adım (Resimlerle)

Bu makale, Terminal kullanarak Ubuntu'daki MAC adresini değiştirmenize yardımcı olacaktır. Çok kolay ve basit! adımlar Adım 1. Terminal'i açın Adım 2. Kök olarak oturum açın, böylece şunu yazın: sudo -i ve ardından şifrenizi yazın.







	



MAC Adresi Filtreleme Nasıl Etkinleştirilir: 7 Adım (Resimlerle)

MAC adresi filtrelemeyi etkinleştirmek, yalnızca belirli MAC adreslerine sahip cihazların yönlendiricinize bağlanmasına izin verir. Bu wikiHow makalesi sana yönlendiricinde MAC adresi filtrelemeyi nasıl etkinleştireceğini öğretir. adımlar Adım 1.







	



Kişileri iPhone'dan iPhone'a Aktarmanın 3 Yolu

Bu wikiHow makalesi sana kişi verilerini bir iPhone'dan diğerine nasıl aktaracağını öğretir. adımlar Yöntem 1/3: iCloud'u Kullanma 1. Adım. Eski iPhone'un Ayarlarını açın Dişliler (⚙️) içeren ve genellikle ana ekranda bulunan gri bir uygulamadır.







	



Basit Nmap Taraması Nasıl Çalıştırılır: 12 Adım (Resimlerle)

Kendi ağınızın güvenliğinden mi yoksa başka birinin güvenliğinden mi endişe ediyorsunuz? Yönlendiricinizin istenmeyen davetsiz misafirlerden korunmasını sağlamak, güvenli bir ağın temellerinden biridir. Bu iş için temel araçlardan biri Nmap veya Network Mapper'dır.







	



Port 25 Nasıl Açılır: 10 Adım (Resimlerle)

25 numaralı bağlantı noktası, e-posta göndermek için kullanılan bağlantı noktasıdır. Güvenlik nedeniyle bilgisayarınızda portlar açılıp kapatılabilir, bu nedenle port 25 kapatılırsa e-posta gönderemezsiniz. E-posta göndermekte zorlanıyorsanız ve 25 numaralı bağlantı noktasını açmanız gerekiyorsa aşağıdaki adımları izleyin.




















En çok okunan makaleler


	



Google E-Tablosu Nasıl Yapılır: 12 Adım (Resimlerle)

E-tablolarınızı bir ofis paketi veya Excel gibi bir yazılım kullanarak oluşturmaya alışkınsanız, bir Google E-Tablosu oluştururken herhangi bir sorun yaşamayacaksınız. Google Elektronik Tablo, Excel ile aynı şekilde çalışır ve önemli elektronik tablo görevlerinin çoğunu onunla yapabilirsiniz.







	



Pivot Tablodan Grafik Nasıl Oluşturulur: 10 Adım (Resimlerle)

Grafikler, bir kavram veya noktanın grafiksel bir temsilini sağlamak için kullanılır. Microsoft Excel'de oluşturulan pivot grafikler, farklı bilgileri ve özetleri göstermek için daha kolay değiştirilebildikleri için sıradan grafiklere göre daha kullanışlı olabilir.







	



Paylaşılan Elektronik Tablo Nasıl Yapılır (Resimlerle)

E-tablolar bir ofisin olmazsa olmazıdır. Verileri düzenlemek ve raporlar oluşturmak için kullanılırlar. İnternet tabanlı bir elektronik tablo programı veya standart Microsoft Excel kullanıyor olsanız da, elektronik tablo raporlarını ekibinizle veya yöneticilerinizle paylaşmanız gerekecektir.







	



Microsoft Excel'de Regresyon Analizi Çalıştırmanın 3 Yolu

Regresyon analizi, büyük miktarda veriyi analiz etmek ve tahminler ve tahminler yapmak için çok yardımcı olabilir. Microsoft Excel'de regresyon analizini çalıştırmak için bu talimatları izleyin. adımlar Yöntem 1/2: Excel'inizde Regresyon Analizinin Desteklendiğinden Emin Olun Adım 1.







	



E-posta Etkili Bir Şekilde Nasıl Yönetilir: 6 Adım (Resimlerle)

Çalışan hemen hemen herkes e-posta kullanır, ancak bu bizi kolayca bunaltabilir. Bazılarımız etkili bir şekilde başa çıkabileceğimizden çok daha fazla e-posta alırız. Bir e-postaya hızlı ve düzgün bir şekilde yanıt verebilmek, zamandan tasarruf etmemize ve daha profesyonel görünmemize yardımcı olabilir.
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